MOÇÃO Nº J U /2021

APROVADO a) Senhor Presidente:
ANIMIDADE o

Dt
RESIDENTE

sala Sessões

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecir mento do senhor ANTONIO CARLOS DE SANTIS, com 65 anos, deixando viúva a senhora Lilian, e os filhos Murilo, Marcelo e Marco Aurélio.

Ãos familiares, nossos profundos sentimentos. Requeremos que seja oficiado a família enlutada.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

Airton Luis Pegoraro
Vereador

pen i

Camata Municinar
de Bariri

15 ABR 202;

Ce a E

A